
Nom à afficher (G1) 30 septembre à Hannut Adresse électronique 

Julien Gasiaux (Orp) jugasiaux@yahoo.fr

Hugues Ghenne (Orp) hugues.ghenne@skynet.be

Henri Bauwin (Orp) henri.bauwin@skynet.be

Geoffrey Fadeur (Orp) gfadeur@gmail.com

Virginie Segers (Orp) virginie.segers@orp-jauche.be

Laurent Strebelle (Orp) (sous-traitance firmes privées) laurent.strebelle@orp-jauche.be

Renaud Mertens (Orp) (travaux par service technique communal) orpjauchestc@gmail.com

Hélène Guion (Orp) helene.guion@orp-jauche.be

Sabrina Santucci (Orp) sabrina.santucci@publilink.be 

Melissa Vanderbruggen (Orp) gardiendelapaix@publilink.be

Jean-Claude Hallet (Petite Jauce) jchallet@skynet.be

Marianne Saenen (Petite Jauce) mariannesaenen@gmail.com

Joël Doneux (Petite Jauce) joel.doneux@samcef.com

Eddy Claude (CN Orp) eddy.claude@skynet.be

Amandine Delalieux (CN Orp) amandinedelalieux@hotmail.com

Yves Kinnard (Lincent) yves.kinnard@skynet.be

Francois Smet (Lincent) francois.smet@commune-lincent.be

Léon Coulée (lincent) travaux@lincent.be

Jacqueline Bauduin (Lincent) administration@lincent.be

Sabine Roosen (CEL Lincent) sabine.roosen@skynet.be

Damien Winandy (CEL Lincent) damien.winandy@gmail.com

Thierry Huchant (CEL Lincent) t.huchant@scarlet.be

Raphaël Lefèvre (CEL Lincent) fc693786@skynet.be

Alain Martens (CEL Lincent) almartens@voo.be

Pascal Collin (Hélecine) p_collin@hotmail.com

Rudi Cloots (Hélécine) rcloots@ulg.ac.be

Frédéric Ninane (Hélécine) frederic.ninane@publilink.be

Stéphan Jadoul (Hélécine) stephan.jadoul@publilink.be

Michel Jadoul (Hélécine) michel.jadoul@publilink.be

Eugène Lismont (Hélécine ) (Echevin  vers Comité de quartier) ???

Luc Souvenier (Hélécine) (Chef du Service Travaux) ???

Florence Degroot (Hannut) florence.degroot@hannut.be

Jean-Claude Jadot (Hannut) jean.claude.jadot@hannut.be

Isabelle Husquinet (Hannut) environnement@hannut.be

Christian Delwiche (Hannut) travaux@hannut.be

Laurence Meens (Hannut) environnement@hannut.be

Amélie Debroux (Hannut) amelie.debroux@hannut.be



Brieuc Materne (Hannut) environnement@hannut.be

Paul Bare (PCDN Hannut) paul.bare@skynet.be

Philippe Mahou (PCDN Hannut) phil19581@gmail.com

Marc Mauclet (Province BW) marc.mauclet@brabantwallon.be

Marc Bastin (Province BW) marc.bastin@brabantwallon.be

Jocelyne de Kerckhove (Province BW) jocelyne.dekerckhove@brabantwallon.be

Benjamin Rulmont (Province BW) benjamin.rulmont@brabantwallon.be

Philippe Mertz (Province BW) chateauhelecine@skynet.be

Bernard Balon (Province Liège) bernard.balon@provincedeliege.be

Didier Moisse (Province Liège) didier.moisse@provincedeliege.be

Didier Devilers (Province Liège) didier.devilers@provincedeliege.be

Jean-Luc Biermez (DGARNE- DCENN) jeanluc.biermez@spw.wallonie.be

Xavier Dubois (DGARNE-DDR) xavier.dubois@spw.wallonie.be

Patrick Leroy (DGARNE-DDR) patrick.leroy@spw.wallonie.be

Françoise Rahier (DGARNE-DDR-Liège) francoise.rahier@spw.wallonie.be

Cécile Colomb (DGARNE-DNF) 0477/781 235

André Thibaut (DGARNE-DNF) andre.thibaut@spw.wallonie.be

Jean-François Plumier (DGARNE-DNF) jeanfrancois.plumier@spw.wallonie.be

Jean-Claude Krack (DGARNE-DNF) jeanclaude.krack@spw.wallonie.be

Stéphane Hubert (DGARNE- DNF) 0477/78 15 65 ou 019/51 31 21

Paul Lacomblez (DGARNE-DNF) paul.lacomblez@yahoo.fr

Vincent Gooris (IBW) vgooris@ibw.be

Isabelle Massart (IBW) imassart@ibw.be

Anne-Lise Laval (AIDE) al.laval@aide.be

Xavier Castiaux (Natagora HM) xavier.castiaux@skynet.be

Daniel Berlamont (Natagora HM) daniel_berlamont@hotmail.com

Eddy Kruyt (Natagora HM) eddy.kruyt@hotmail.com

Dominique Lafontaine (Natagora BW) dominique.lafontaine@natagora.be

Julien Taymans (Natagora BW) julien.taymans@natagora.be

Roland Gaziaux (Pêcheurs 2 Gettes et affluents) roland.gaziaux@onprvp.fgov.be

Jean-Luc Mottin (Pêcheurs 2 Gettes et affluents) ??

André Ruelens (Truite de la Petite Gette d'Hélécine) andre.ruelens@skynet.be

Gilbert Michel (Fédération Pêcheurs de Belgique) gilbert.michel49@gmail.com

Pierre Houbotte (FWA) houbotte.p@hotmail.com

Bernard Decock (FWA) bernard.decock@fwa.be

Marie Langhendries (GAL Culturalité) ml@culturalite.be

Damien Sevrin (GAL Culturalité) ds@culturalite.be

Nicolas Rappe (CRABE) nicolas.rappe@crabe.be



Aurélie Gabriel (FRW) a.gabriel@frw.be

Anne Doguet (FRW-Hesbaye liégeoise) hesbaye.liegeoise@frw.be

Vincent Legrand (FRW-Hesbaye liégeoise) v.legrand@frw.be

Martine Gilles (FRW- Brabant Hesbaye) brabant.hesbaye@frw.be

Marie Burette (FRW- Brabant Hebaye) m.burette@frw.be

François-Xavier Warnitz (Natagriwal) fxwarnitz@natagriwal.be

Christophe Manssens (Natagriwal) cmanssens@natagriwal.be

Stéphanie Gheysens (Natagriwal) sgheysens@natagriwal.be

Julie Rouer (Natagriwal) jrouer@natagriwal.be

Alvaro Perez (Natagriwal) aperez@natagriwal.be

Dimitri Wouez (Nitrawal) wouez@nitrawal.be

Mostafa Khalidi (Nitrawal) khalidi@nitrawal.be

Equipe CRDG 
Jean-Marie Tricot jm.tricot@crdg.be
Isabelle Delgoffe i.delgoffe@crdg.be
Cathy Delcorps c.delcorps@crdg.be
Jérémie Guyon j.guyon@crdg.be


